# 中国化学试剂工业协会

#### 中试协字(2020)31号

# 关于建立中试协微信工作群 (平台)的通知

#### 各会员单位:

为加强中试协微信工作群(平台)的管理,保障微信工作群(平台)运行高效、规范、互动顺畅,便于群主对微信工作群(平台)的维护和文件的发布。现将中试协各微信工作群(平台)做如下说明:

一、目前中试协微信工作群(平台)包括"六群"、"五平台":

#### "六群"包括:

- 1、中试协理事长工作群(群主:刘振荣);
- 2、中试协常务理事工作群(群主:陈雪)
- 3、中试协理事工作群(群主:陈雪);
- 4、中试协会员工作群(群主:陈雪)
- 5、中试协团标交流群(群主: 闫晓燕)
- 6、中试协产品信息交流群(群主:张雁鸣)

## "五平台"包括:

- 1、中试协试剂行业信息统计服务平台(群主:陈雪)
- 2、中试协科技项目创新发展服务平台(群主:杨晓红)
- 3、中试协质量、安全、环保、运输标准化服务平台(群主:

### 马玉春)

- 4、中试协专家技术咨询服务平台(群主: 闫晓燕)
- 5、中试协信息化交流宣传会展服务平台(群主:张雁鸣)



主题词:建立 微信工作群(平台) 通知

发放范围: 中试协全部微信工作群 (平台)

抄送(抄报): --